W’
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /3$ЗЬ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4232

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе
Рязани», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями по разработке
и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными постановлением
администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской
Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном прекращении полномочий главы администрации
города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023
№ 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса
и энергосбережение в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 30.09.2021 № 4232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 15.02.2022 № 630, от 05.05.2022 № 2917,
от 27.05.2022 № 3468, от 15.06.2022 № 4013, от 12.08.2022 № 5992, от 20.10.2022 № 8432,
от 21.12.2022 № 11317, от 29.12.2022 № 11815, от 30.12.2022 № 12007, от 01.02.2023 № 897,
от 23.06.2023 № 8524, от 28.08.2023 № 11518), изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани
(Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за настоящего постановления возложить на заместителя
главы администраций

ff Ъ? 1

И.о. главы админис| В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

S

Д К св СП ч

о
В
Д ч

о

к
д
2
ч

Д сч Д о д eq д

оо
Ч

CD
ч о

м о

о
с
х

м
<d
Д Д о
* о о. о ко о о

о
Д

о
ч о& о
и
о
Д
д
<d

о& о юо о

О
К

к
Д н к «

2 о

и
д

ч

д
ч CD

в о х о ч о& о

о

к к
а CD
к о
2 СП

д
я о X
cd
ч Д
2 О X
о X о
д д

д
я о X о
ч д
2 о X

о
и л

2
2 оX

Д Д
д X Я
ч о
ж

<d
В

д д я СП чСи,
о ч о си о
м
я И н о

зДо

« о

я
ч о

ко
Ч д
д о

д
д и о н д

ч о

и
& <и коо о

о
д

о

я
ч о си
2
д
д си о н
д

2
§
к
Я И
<о
Д Я X

д
д
д

о
я
ч ю
м о
Й
о
д ко о
Ч д н
д м

д
я о X
cd ч
д
2 о X
о
о
д
д

я
д
о
о
в
2 я м
д
о си
д

ЗД о X о
ч о
си о
я

о

и
я
д
о
о

ч

Й д м о1|

и ю

ч<0 д
>д<и
в

д
2
2 о XI о
д
в
д ч д

со
д н д м

о
д
в
д ч д
*
о
д н д м

ч О
ч
м
Й
д
о ч си
д

§

2

о а
д

Д

с
Д
и
Д

2

л2

о и
д

зд о
д

о д д
ЗД о
д

SЭ »Й Д2 д& S
с *

ч си ч о о

д
2
2 о
¥
6
д
в
д ч д

ч д д о
ч о о я
д
д
д СИ
д
К
я д

2 о X
д
я «
о д я X

ч

X
3 « о

д
д
Д
д
д
2
о

д д
д
д
д
2
ч о

о
д о я
д

со

X

U

Ч д
д о
5
я
д
д д СП
д
JS­
CS м
о Д Я X
О
Д
И о
а
з м о

зд о
и д

д
д
д д
д
2
ч о

о
CU о ко о о и си
cd
д
ей

>д Ч СП о
X
о д о
д д
§
д
2
2 о X

л 2

о & д

м
д н д
* о
ч сп д

2
I

д
>д о
д д

д
д
д
д
д
2

я
ч св 00
д X о

с
eq

ч
д
м
2 о ч
д

д си д

ИX

о
д
2
Ч
д
д о ч « св си
д
ччч

зд
д м о
ч

о
д

ч
ь
о

м
д X
д н д ч о
д

зД о
д д

д
д
д
д

2

о н д си о
д си

о
ч о
ч

eq

д
2

д
зД о
д д

д д
д
д

2
д д Я ч я
д
д ч со
д
Ч~ д
д я м

ч о ко о

д д
£
я
ч о

ЗД о
в

ч о ч
м

д
о ч СП
д

ЗД

ч м о
ч

ко

о д я X
о
д
д о
3
3 м о
д

ч ч м Ч
д

ЗД о
д д

д
д
д
д
д
2

ЗД о
в ч о
я
д
2
д
ч со

кО
ч' д
д о
о о. о

коо о
<и
д
я
05

со о
X
о
о
д д

д
2
2 о XI о
д
в
д
д

5 §
д м

д
со

д
д

ч

д д
д
X
05

О

£

м

д
О ч СП
д

зД
3
Й
д ч я
д
д д
ч о

eq
eq

о
в

ч си
Ч

СП
кО

।

о
2
§

о & и
о я

я Я
я
Я

2

Я Я
я о
* о
я Я &
и

СО

о
Й
и
Я я и и

X

о
Й
и о
к
X
2 со у
ч о
я
о
« я я о я и я

сч

я я я ю я

и
я

W я
я и

я я

>я к со о X
о
ь
я

й
2
2 о и

я я я X я я о

о

я <и я

д н я
о я м я

я
я о я я
я м
X
я

2

&
о Я я

>я о
я д

я я я
я я
2

Ц
ел

ь.
 П

ов
ыш

ен
ие

 к
ач

ес
тв

а ж
из

ни
 н

ас
ел

ен
ия

, п
ро

ж
ив

аю
щ

ег
о

на
 те

рр
ит

ор
ии

 го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 п

ут
ем

 р
аз

ви
ти

я
ж

ил
ищ

но
-

ко
мм

ун
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а,

 эн
ер

го
сб

ер
еж

ен
ия

, б
ыт

ов
ых

 у
сл

уг
, к

ач
ес

тв
а и

 к
ом

фо
рт

а г
ор

од
ск

ой
 ср

ед
ы.

За
да

ча
 1 «

Со
зд

ан
ие

 у
сл

ов
ий

 дл
я

уп
ра

вл
ен

ия
 М

КД
 и

 р
аз

ви
ти

я о
бъ

ек
то

в
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

а
в

го
ро

де
 Р

яз
ан

и»

т-Н

О
я
& «
Я Оя яя я
* §
S ия sн я
s sи иЙ £
Я 2
2 ®о Я
£ Й
я я„ Я
я ия оя я
М 4>
*
я Й
ч £о я
я «о 2Я Я
Я о
Я Ая йо ян 2Я Я
я 2 я ft о «
н С
Св
Я со
2 3Й я
3 §
2 voя я« н
я
g н
2 2
& якч
ч е
я ля С
2 си
О Q
ОсЗ
я а
я ;5
я §
Я я2 яя

L—J • *И Я к
Й * Я
8 я я
Я я 3Я <и Я
* * g
<l> 2 яw ЯЙ о зЯ
й <о О2 о яВ о й§ 2 2
о й Я с ® й
Л Я °
ч й я

>3- о д!=Г зя Рк я
и У оо яЯ Р соЯ Р я
° § 2

5 есп 2 §
® м

5 °"й Р2 оо яX я

Ц
ел

ь.
 П

ов
ыш

ен
ие

 к
ач

ес
тв

а
ж

из
ни

 н
ас

ел
ен

ия
, п

ро
ж

ив
аю

щ
ег

о
на

 т
ер

ри
то

ри
и

го
ро

да
 Р

яз
ан

и,
 п

ут
ем

 р
аз

ви
ти

я
ж

ил
ищ

но
-

ко
мм

ун
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а,

 эн
ер

го
сб

ер
еж

ен
ия

, б
ыт

ов
ых

 у
сл

уг
, к

ач
ес

тв
а и

 к
ом

фо
рт

а
го

ро
дс

ко
й

ср
ед

ы.

За
да

ча
 1.

 С
оз

да
ни

е у
сл

ов
ий

 д
ля

 у
пр

ав
ле

ни
я М

КД
 и

 р
аз

ви
ти

я
об

ъе
кт

ов
 б

ла
го

ус
тр

ой
ст

ва
 в

 го
ро

де
 Р

яз
ан

и

г-Н

591200 121119